亞東學校財團法人亞東科技大學　函

地址：(220) 新北市板橋區四川路2段58號
聯絡人：張心齡
電子信箱：ot200@mail.aeust.edu.tw
聯絡電話：(02)7738-8000#2202
傳真電話：(02)7738-5456

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月25日
發文字號：亞東子字第1120011556號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教師研習課程教師研習

主旨：檢送亞東科技大學電子工程系「2024 OpenVINO Edge AI
教師實務認證研習」相關文宣，敬邀貴校師生踴躍報名參
加，敬請查照轉知。

說明：
一、亞東科技大學（原亞東技術學院）電子工程系為提升AI領

域的教學品質與成效，與飆機器人_科技教育應用團隊等
單位合辦「2024 OpenVINO Edge AI 教師實務認證研
習」。

二、本研習針對高中職及大專院校教師稍具程式基礎，培養以
Edge AI解決問題的實務能力，具備多個模型串接來解決
複 雜 問 題 的 實 務 能 力 。 報 名 連 結 ：
https://shop.playrobot.com/pages/openvino。

三、檢附研習資料及課程說明。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各公私立大專校院
副本：本校電子工程系電 子 公 文

交 換 章

國立彰化女子高級中學
112/12/25

1120009978

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁